R. status, cum Servius Galba *iterum* Titus Vinius consules inchoavere *annum* sibi ultimum. *β*) 6, 45, 14 neque enim multo post supremi Tiberio consules (i. e. ab eo destinati), Cn. Acerromius C. Pontius, magistratum occipere. *γ*) 3, 52, 1 C. Sulpicius D. Haterius consules sequuntur, inturbidus externis rebus *annus*. 6, 40, 1 Q. Plautius Sex. Papinius consules sequuntur. eo *anno* .. *g*) 2, 53, 2 sequens annus Tiberium *tertio*, Germanicum *iterum* consules habuit [Nipp. tertium]. *h*) 13, 34, 1 Nerone *tertium* consule simul iniit consulatum Valerius Messala [M init; Nipp. incl. cons.]. *i*) III, 72, 15 pulsis regibus Horatius Pulvillus *iterum* consul dedicavit (Capitolium). 3, 28, 1 Cn. Pompeius *tertium* consul corrigendis moribus delectus. *k*) 3, 56, 18, 11, 1, 1 *bis* c. 1, 9, 6, 14, 56, 3 *ter* c. — 6, 20, 9 Servio Galba *tum* consule. 4, 5 consules anni prioris. *B*) *a*) *consul designatus* I, 6, 4, 14, 5, 45, 7, 71, 5. II, 36, 7, 1, 14, 11, 4, 42, 14, 11, 27, 3, 15, 49, 9, 60, 1. IV, 4, 13 ea omnia Valerius Asiaticus consul designatus censuit. 8, 1, 12, 53, 6, 14, 48, 11 censuit c. d. IV, 6, 14 quae consulis designati sententia fuerat. 3, 49, 10. IV, 9, 3 eam curam consul d... principi reservabat. 3, 22, 15 exemptus Drusus c. d. dicendae primo loco sententiae. 11, 5, 8 incipiente C. Silio c. d. 6, 12 talia dicente c. d. 12, 9, 2 *designatum* c. Memmum Pollio n. ingentibus promissis inducunt sententiam expromere. 13, 28, 8 addidit L. Piso *designatus* c., ne quid .. 15, 74, 11 Cerialem Anicium c. d. pro sententia dixisse, ut .. *b*) *pro consule* i. q. *proconsul* cf. Nipp. ad 1, 74. I, 48, 17 Vinius pro consule Galliam Narbonensem severe .. rexit [Halm, Her.; M. Nipp. proconsulatu; Murret proconsul]. 49, 17 (Galba) pro c. Africam moderate .. continuuit. 70, 4 *pro c. Vitellium Siliani in Africa haberunt. III, 46, 15 Fonteius Agrippa ex Asia (pro c. eam provinciam anno imperio tenuerat) .. IV, 48, 1 sub idem tempus L. Piso pro c. interficitur. 38, 4 (L. Piso) is *pro c. *provinciae* [J. Gronov add. pro c.], 1, 53, 22, 2, 52, 14 Furius Camillus pro c. *Africæ*. 3, 32, 3 iudicio patrum deligendum pro c. (sc. *Africæ*) gnarum militiae. 35, 4 ex quis pro c. Africæ legeretur. 72, 14 Iunium Blaesum pro c. Africæ. 38, 2 Caesium Cordum pro c. Cretæ postulaverat repetundis. 66, 2 C. Silanus pro c. Asiae, repetundarum a sociis postulatum. 68, 3 Volesus Messala eiusdem Asiae pro c. 4, 13, 6 Vibius Serenus pro c. ulterioris Hispaniae, de vi publica damnatus. 23, 14 nec pro c. (sc. *Africæ*) eius anni P. Dolabella retinere ausus est (legionem). 36, 10 Fonteius Capito, qui pro c. Africam curaverat. 11, 21, 7 tu es, Rufe, qui in hanc provinciam (sc. Africam) pro c. venies. 13, 33, 4 imperfecto .. Silano pro c. [Nipp. proconsule cf. 13, 1, 1 mors Iunii Silani proconsulis Asiae]. 51, 4 Romae praetor, per provincias qui pro praetore aut consule essent iura adversus publicanos extra ordinem redderent. 14, 46, 3 accusatum ab eo Statilium Taurum pro c. ipsius [M proconsule; al. proconsul]. 16, 10, 7 vincutum a Veteri Asiae pro c. exsolvit. 18, 8 pro c. tamen Bithyniae et mox consul vigentem se .. ostendit.

dit [Ritter, Halm; M procōs.; Nipp. proconsul]. — 15, 20, 5 an pro consilibus qui Cretam obtinuissent grates agerentur [Nipp. proc.], 22, 5 ne quis ad concilium sociorum referret agendas apud senatum pro praetoribus [Nipp. propraet.] *prove* consilibus grates. [A 6, 7 Halm pro consule, *ceteri* edit. proconsulem.] C) II, 38, 6 modo turbulentis tribuni, modo consules praevalidi. 1, 7, 1 Romae ruere in servitium consules, patres, eques. 3, 2, 11 consules M. Valerius et M. Aurelius (iam enim magistratum occuperant) et senatus ac magna pars populi viam complevere. 53, 12 quia non aedilis aut praetor aut consulis partis sustineo. 4, 6, 9 sua consilibus, sua praetoribus species; minorum quoque magistratum exercita potestas. 32, 6 discordias consulum adversum tribunos .. plebis et optimatum certamina. 12, 64, 7 quaestore, aedili, tribuno ac praetore et consule paucos intra menses defuncti. 15, 21, 1 olim non modo praetor aut consul sed privati etiam mittebantur, qui provincias viserent.. — II, 91, 7 *comitia* consulum. 1, 13, 16 quod (princeps) *relationi* consulum iure tribuniciae potestatis non intercessisset. 5, 4, 6 monere consules ne relationem inciperent. 13, 26, 4 consules relationem incipere non ausi. 14, 49, 14 non ideo aut consules mutavere relationem aut Thrasea decessit sententia. 4, 19, 7 nec infringendum consulis *ius*. 13, 28, 6 prohibiti tribumi ius praetorum et consulum praeeripere. 6, 45, 11 additus *nominatione* consulum P. Petronius. 13, 4, 12 consulum *tribunalibus* Italia et publicae provinciae adseruerent. 16, 30, 12 steterunt diversi ante tribunal consulum. 3, 57, 6 ut publicis privatisve monumentis ad memoria temporum non consulum *nomina* prescriberentur, sed eorum qui tribuniciam potestatem gererent. 15, 69, 7 cuncta eo die *munia* consulis impleverat (sc. Vestinus). 16, 34, 1 *quaestor* consulis cf. Nipp. — D 17, 10 quo anno divus Augustus in locum Pansae et Hirtii se et Q. Pedium consules suffecit. II, 71, 11 Valerium Marinum *destinatum* a Galba consulem distulit. III, 55, 8 festinare comitia, quibus consules in multis annos destinabat (Vitellius). 1, 3, 9 destinari consules. I, 77, 5 consul cum Titiano fratre in Kalendas Martias ipse; proximos menses Verginio destinat (Otho). III, 37, 14 consul uno die et ante fuerat Caninius Rebilus C. Caesare dictatore. 1, 2, 4 (Augustus) posito triumviri nomine consulem se ferens. IV, 9, 6 cum *perrogarent* sententias consules, Volcatius Tertullinus tribunus plebis intercessit. 3, 63, 2 patres .. consilibus permisere, ut .. rem integrum rursum ad senatum referent. 63, 4 consules .. rettulerunt. 11, 25, 17 Vipstanus c. rettulit .. 14, 49, 5 consules perficeret decretum senatus non ausi, de consensu scripsere Caesari. 15, 22, 2 senatus consultum perfici non potuit, abnuentibus consilibus ea de re relatum. mox auctore principe sanxere, ne .. 3, 17, 17 primus sententiam rogatus Aurelius Cotta consul .. censuit. 6, 11, 6 dein consules mandabant (sc. qui *ius* redderet). 13, 8 c. edixerunt. 13, 28, 11 de eo consules statuerent. 3, 10, 1, 13, 44, 22 postulatus apud consules a